РЕШЕНИЕ

Совета  Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан

    6 августа 2012г.                                                                                № 139

О комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав  Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999г.  № 120-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних", Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Татарстан от 28.07.2004г. № 45-ЗРТ "О местном самоуправлении в Республике Татарстан", Законом Республики Татарстан от 30.12.2005г. № 143-ЗРТ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Республики Татарстан по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав", на основании Закона  Республики Татарстан от 20.05.2011г.  № 26-ЗРТ "О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Татарстан" и в связи с кадровыми изменениями  Совет Камско-Устьинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан  в новой редакции (Приложение 1).

2. Решение Совета Камско-Устьинского муниципального района от 24 декабря 2011 г. № 98 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в газетах «Волжские зори», «Идел танныры и разместить на официальном сайте Камско-Устьинского муниципального района.
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы  Камско-Устьинского  муниципального района Республики Татарстан  Р.И.Гильмутдинова.
Глава Камско-Устьинского

муниципального района,

председатель Совета
Камско-Устьинского

муниципального района                                                                    З.Г.Гарафиев

Приложение № 1

к решению Совета

Камско-Устьинского

муниципального района

от 6 августа 2012г., № 139
СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

 Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

	Гильмутдинов Р.И.
	заместитель главы Камско-Устьинского муниципального района,

председатель комиссии;

	Ахметзянов Р.Г.
	заместитель начальника отделения полиции (по охране общественного порядка) «Камско-Устьинское» межмуниципального отдела  МВД России «Верхнеуслонский»,

заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Хайруллин Р.Х.
	ответственный секретарь комиссии.

	Члены комиссии

	Гумеров И.М.
	начальник отдела образования исполнительного комитета Камско-Устьинского  муниципального района (по согласованию);

	Хайруллин Ф.Ф.
	начальник отдела по делам молодежи и спорту исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района (по согласованию);

	Савосина В.Б.
	директор социального приюта для детей и подростков «Берег надежды» Министерства труда, занятости и социальной защиты РТ в Камско-Устьинском муниципальном районе.

	Сафина Р.К.
	врач-педиатр муниципального  бюджетного  учреждения здравоохранения   «  Камско-Устьинская центральная районная больница» (по согласованию);

	Фокеева Н.М.
	педагог-психолог  муниципального   учреждения                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           «Информационно-методический центр» (по согласованию);

	Кондратенко Г.Ш.
	старший инспектор (по делам несовершеннолетних)

отделения полиции «Камско-Устьинское»   межмуниципального отдела  МВД России «Верхнеуслонский» (по согласованию);

	Хайруллина З.И.
	заведующая отделением социальной помощи  семье   и детям  государственного автономного учреждения социального обеспечения  Центра  социального обслуживания населения  «Богородский рай»                   (по согласованию);

	Идрисова Д.Р.
	главный специалист  отдела организационной работы исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района (по согласованию).

	Бисярина М.А.
	начальник юридического отдела аппарата Совета Камско-Устьинского муниципального района

	Хуснуллин И.И.
	заведующий филиалом Тетюшского Центра занятости населения  по Камско-Устьинскому району (по согласованию).